А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12. 07. 2017      № 65
село  Оксино

Ненецкого автономного округа

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ «ВЫДАЧА  РАЗРЕШЕНИЙ  НА  ВВОД  ОБЪЕКТА  В  ЭКСПЛУАТАЦИЮ»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом  Ненецкого автономного округа  от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного  округа от 22.10.2012 №91  Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 22.09.2015    № 83
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
ВрИО Главы  администрации муниципального

образования  «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                   А.А.Рочева

	Приложение

к Постановлению Администрации МО

 «Пустозерский сельсовет» НАО

        от   12.07.2017  №  65

Изменения

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги в течение семи рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.».